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FRANCJA

PIELGRZYMKA ŚLADAMI ŚW. TERESY Z LISEUX
Św. Teresa od Dzieciątka Jezus jest jedną z najbardziej znanych

i popularnych współczesnych świętych. Pomimo upływu lat

wciąż wiele osób zachwyca się Jej doktryną, a “Dzieje duszy”

wciąż są bardzo poczytną lekturą duchową. Mała droga św.

Teresy z Lisieux wciąż jest aktualna i zgłębiana przez katolików.

Podczas naszej pielgrzymki nawiedzimy szczególe miejsca,

które są związane z życiem św. Teresy od Dzieciątka Jezus.

Podczas pielgrzymki przede wszystkim odwiedzimy miejsca

bezpośrednio związane z jej osobą: Alencon, Lisieux, Trouville.

Dodatkowo na trasie naszej pielgrzymki zwiedzimy: Paryż, Mont

San Michael, Rouen i Chartres. Opiekę nad grupą będzie

sprawował nasz doświadczony pilot turystyczny. 

Termin:
19.05-24.05.2025  r.
Transport: samolot, 
autokar na miejscu

Codziennie wg programu zapewniamy wzmacniane śniadania

w hotelach oraz obiadokolacje w hotelach lub w restauracjach.

Napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne. 4x śniadania, 4x

obiadokolacje lub obiady w zależności od realizacji programu

danego dnia. Zamiast śniadania możliwy suchy prowiant, co

jest zależne od programu. 

Pielgrzymi będą zakwaterowani podczas pielgrzymki w

hotelach 3*. Wszystkie obiekty noclegowe zapewniają ręczniki

oraz środki higieny osobistej (mydło, szampon). 

ZAKWATEROWANIE

WYŻYWIENIE
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Zbiórka na lotnisku im. Chopina w Warszawie, przy stanowisku odprawy biletowo -

bagażowej, przelot do Paryża, na lotnisko im. Roissy-Charles de Gaulle. Po przylocie

przejazd autokarem do Paryża, a dalej City Tour, podczas którego zobaczymy, min.: Łuk

Tryumfalny, przejedziemy słynną Champs Elysee, do Dzielnicy Łacińskiej.Spacer od

Ogrodu Luxemburskiego, koło Panteonu, Sorbony na Wyspę Cite, gdzie zobaczymy

Katedrę Notre Dame (z zewnątrz), Palais do Justice (z zewnątrz), Saint Chapelle (z

zewnątrz), przejazd do kaplicy Cudownego Medalika oraz na Plac Zgody. Obiadokolacja w

okolicy Louvru. Następnie przejazd koło wieży Eiffla do dzielnicy artystów Montmartre.

Tutaj z zewnątrz zobaczymy słynny Moulin Rouge, a następnie zwiedzimy Bazylikę Sacre

Coeur. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, nocleg.

1 DZIEŃ 19.05.2025 / WARSZAWA - PARYŻ

2 DZIEŃ 20.05.2025 / CHARTRES - ALENCON
Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Chartres, zwiedzanie gotyckiej Katedry Notre-

Dame, powstałej na ruinach katedry romańskiej, która spłonęła w 1194 roku.  Dzięki

swojemu wiekowi i urodzie, witraże w Chartres stanowią najbogatszą kolekcję w Europie.

Jest ich 172 i pokrywają w sumie 2600m2. Powstały w XII i XIII w. Przejazd do Alençon,

miejsca urodzin i chrztu Św. Teresy. Zwiedzanie Alençon i miejsc związanych ze Świętą,

zobaczymy tutaj dom rodzinny, most, na którym się spotkali Louis i Zelie Martin.

Nawiedzenie Kościoła Notre Dame d'Alençon. Obiadokolacja, przejazd do hotelu, nocleg.

Po śniadaniu wykwaterowanie, przejazd do Mont-Saint-Michel, niezwykłego

średniowiecznego opactwa na wyspie, połączonej groblą z lądem. Zwiedzenie opactwa

benedyktyńskiego na Mont St. Michel, Msza św. Mont Saint Michel (wzgórze św. Michała)

wpisane jest na listę światowego Dziedzictwa Kultury UNESCO. To cudownie położony

zamek i opactwo, którego początki sięgają VIII w., wybudowane w miejscu objawień św.

Michała Archanioła. Najbardziej malowniczy zespół zabytkowy położony na stożkowej,

skalistej wysepce połączonej z lądem groblą. 

3 DZIEŃ / 21.05.2025 MONT SAINT MICHEL 
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5 DZIEŃ / 23.05.2025 TROUVILLE SUR MER - ROUEN 

Śniadanie. Zwiedzanie miasta św. Teresy od Dzieciątka Jezus. Msza św. w Bazylice z

relikwiami Świętej. Bazylika Św. Teresy w Lisieux to jedno z najważniejszych miejsc

pielgrzymkowych we Francji. Rocznie nawiedza ją blisko dwa miliony ludzi. Relikwie Teresy

spoczywają w relikwiarzu w kaplicy kościoła, pod jej wezwaniem w Lisieux; relikwiarz ten

jest darem papieża Piusa XI. W miasteczku zwiedzimy także dom rodzinny „Les

Buissonnets”, Muzeum Św. Tereski, Sanktuarium Św. Teresy - wizyta w Doramie,  kaplicę

klasztorną z salą pamiątek, czas wolny. Powrót do hotelu, obiadokolacja. Nocleg.

PROGRAM 

6 DZIEŃ / 24.05.2025 PARYŻ - WARSZAWA
Prowiant na drogę, wykwaterowanie, przejazd na lotnisko w Paryżu, im. de Gaulle, odprawa

bagażowo - biletowa, wylot o godz. 10:45 do Warszawy. Zakończenie pielgrzymki. 

4 DZIEŃ / 22.05.2025 LISIEUX

Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd w kierunku Rouen, gdzie po drodze zatrzymamy się w

Trouville sur Mer, miejscu, gdzie św. Tereska wypoczywała ze swoją rodziną. Czas wolny,

spacer po plaży. Przejazd do Rouen, położonego nad rzeką Sekwaną (około 100 km od jej

ujścia do kanału La Manche). Jednym z najcenniejszych zabytków miasta jest

monumentalna gotycka Katedra Najświętszej Marii Panny. Wieża świątyni ma blisko 151

metrów wysokości i w latach 1876-1880 stanowiła najwyższą budowlę świata. We wnętrzu

świątyni warto zwrócić uwagę na grobowiec Ryszarda Lwie Serce (zawierający serce króla)

oraz odkrytą w ubiegłym wieku XI wieczną kryptę. Katedra rozsławiona została na całym

świecie gdy Claude Monet namalował cykl blisko 30 obrazów przedstawiających świątynie o

różnych porach dnia. Z uwagi na to, że w Rouen znajduje się niezliczona ilość kościołów

nazywane bywa ono także często "miastem 100 dzwonnic". Obiadokolacja, przejazd do

hotelu, zakwaterowanie, nocleg.

Proponujemy zwiedzanie, spacer krętymi uliczkami oraz zwiedzanie dawnego klasztoru

benedyktynów. Przejazd do Liseux, czas wolny. W zależności od godziny przyjazdu, spacer

po miejscach związanych ze św. Tereską rozpoczniemy tego dnia. Obiadokolacja,

zakwaterowanie, nocleg.
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CENA OBEJMUJE

DODATKOWO PŁATNE 

Przelot samolotem PLL LOT, bagaż 23 kg + 8 kg + torebka

Transport komfortowym autokarem podczas realizacji programu na terenie

Francji

5 rozpoczętych noclegów w hotelach 

Wyżywienie: śniadania i obiadokolacje lub obiady wg programu. Zamiast

śniadania może być przygotowany prowiant w zależności od realizacji

programu

Ubezpieczenie podróżne WIENER z chorobami przewl.: KL 100 000 EUR, NNW

5 500 EUR, OC MIENIE 30 000 EUR, OC OSOBY 60 000 EUR, Bagaż 600 EUR 

Opiekę licencjonowanego pilota grupy 

realizację w/w programu

Wynajem nagłośnienia audio guide – proszę zabrać własne słuchawki z

wejściem "mini jack" jako zapasowe

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 

Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Napoje do obiadokolacji (w cenie woda) 

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji 4% 

Koszty biletów wstępu, opłaty parkingowe, drogowe, opłaty wjazdu do miast,

lokalni przewodnicy itp.: 130 EURO / osobę, płatne obligatoryjnie u pilota
grupy. 
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ZAKWATEROWANIE

CENY

1x nocleg w okolicy Paryża hotel 3* 
1x nocleg na trasie dojazdu do Mont Saint Michel hotel 3*
2x nocleg w okolicy Lisieux w hotelu 3*
1x nocleg w okolicy Rouen hotel 3*

3350 PLN + 580 EURO 
koszty biletów wstępu płatne dodatkowo obligatoryjnie u pilota grupy
130 EURO / osobę 
dopłata do pokoju 1 osobowego 350 EURO
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DODATKOWE INFORMACJE
Organizator zastrzega sobie możliwość zmian w programie oraz miejsc

zakwaterowania

Hotele zostaną potwierdzone na miesiąc przed wylotem 

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie

Codziennie odprawiane są msze św.

Oferta została przygotowana dla grupy 35 osób pełno płatnych, przy mniejszej

liczbie zostanie ponownie skalkulowana 

Przelot PLL LOT:

   19.05.2025 WAW - CDG 07:20 - 09:50 

   24.05.2025 CDG - WAW 10:45 - 13:05

Osoby podróżujące samotnie, które nie chcą dopłacać do pokoju

jednoosobowego, będą dokwaterowane do innej osoby tej samej płci, w pokoju

2–osobowym. W przypadku braku drugiej osoby na dokwaterowanie, uczestnik

będzie musiał dopłacić kwotę 350 EURO do pokoju 1 osobowego 

Przy zapisie wpłata 1000 PLN, koszty rezygnacji zgodnie z OWU biura

Temperatura w maju kształtuje się w granicach: 18-26 oC 

Na miesiąc przed wyjazdem zostaną przekazane uczestnikom szczegółowe

informacje dotyczące wyjazdu 

Dokumentem podróży jest ważny dowód osobisty. 


